
 

 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 - Fax n. 091/518136 

http://www.istruzionesicilia.it           pec drsi@postacert.istruzione.it          e-mail direzione-sicilia@istruzione.it 

 

orario di ricevimento: dal lunedi al venerdi dalle h. 11.00 alle h.13.00 

 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO I  

 
VISTA la nota MIUR della Direzione Generale per lo Studente, prot. 1501 del 10/04/2019  con oggetto 

“Designazione partecipanti seminario formazione docenti sull’insegnamento della Shoah,  8- 
16 settembre 2019 - Yad Vashem (Gerusalemme)”; 

 
VISTA la nota di questo USR prot. 12869 dell’08/05/2019 con la quale si è chiesto alle istituzioni di 

segnalare il nominativo di un docente che avesse i requisiti richiesti per la partecipazione al 
seminario presso lo Yad Vashem; 

 
CONSIDERATA la necessità di costituire un’apposita commissione per valutare i curricula trasmessi 

dalle suddette istituzioni scolastiche, fra i quali selezionare il docente da inviare in 
rappresentanza dell’U.S.R. per la Sicilia; 

 
DISPONE 

 
La Commissione, preposta alla valutazione dei curricula pervenuti dalle scuole della Regione Sicilia, è 

così composta: 

 Luca Girardi, Dirigente Amministrativo USR per la Sicilia, Presidente. 

 Teresa D’Amato, docente utilizzata ai sensi della L. 107/2015, USR per la Sicilia Componente. 

 Marina Usala, docente utilizzata ai sensi della L. 107/2015, USR per la Sicilia, Componente. 

 

La partecipazione ai lavori della Commissione non dà luogo a nessun compenso o rimborso delle spese 

eventualmente sostenute.  

 

                          IL  DIRIGENTE  

Marco Anello 

 
Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2019-05-22T09:29:02+0200
	ANELLO MARCO


		2019-05-22T10:01:34+0200
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000089.22-05-2019




